
KPM.0050.226.2024 

 

ZARZĄDZENIE NR 226/2024 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 16 lipca 2024 roku 

w sprawie ogłoszenia naboru uzupełniającego wniosków o zawarcie umowy najmu lokalu 

mieszkalnego w ramach inwestycji realizowanej przez Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową KZN 

Łódzkie Centrum Sp. z o.o. pn. „Budowa budynków wielorodzinnych w Tomaszowie Mazowieckim 

przy ul. Chopina”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 609, poz. 721) w związku z uchwałą Nr LXXXII/644/2023 Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 26 października 2023 roku w sprawie zasad przeprowadzania naboru wniosków 

o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego, w tym określenie kryteriów pierwszeństwa, zasad 

przeprowadzania oceny punktowej dla lokali mieszkalnych budowanych w ramach inwestycji 

realizowanej przez Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową KZN Łódzkie Centrum Sp. z o.o. (Dz.U. Woj. 

Łódzkiego z 2023 r. poz. 9304), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wskazuję termin naboru uzupełniającego wniosków o zawarcie umowy najmu lokalu 

mieszkalnego przy ul. Chopina w Tomaszowie Mazowieckim od dnia 18 lipca 2024 roku do dnia 

31 lipca 2024 roku. 

2. Nabór uzupełniający dotyczy 3 lokali jednopokojowych pozostałych w wyniku naboru wniosków 

o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego w ramach inwestycji realizowanej przez Społeczną 

Inicjatywę Mieszkaniową KZN Łódzkie Centrum Sp. z o.o. pn. „Budowa budynków wielorodzinnych 

w Tomaszowie Mazowieckim przy ul. Chopina”, ogłoszonych Zarządzeniem Nr 15/2024 Prezydenta 

Miasta z dnia 12 stycznia 2024 roku. 

3. Ustalam wzór wniosku o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego przy ul. Chopina 

w Tomaszowie Mazowieckim stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

4. Wnioski o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego przy ul. Chopina w Tomaszowie 

Mazowieckim należy składać w Kancelarii Ogólnej Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim, 

ul. POW 10/16. 

§ 2. Nabór uzupełniający wniosków zostanie przeprowadzony na warunkach określonych 

w uchwale Nr LXXXII/644/2023 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 26 października 

2023 roku w sprawie zasad przeprowadzania naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokalu 

mieszkalnego, w tym określenie kryteriów pierwszeństwa, zasad przeprowadzania oceny punktowej 

dla lokali mieszkalnych budowanych w ramach inwestycji realizowanej przez Społeczną Inicjatywę 

Mieszkaniową KZN Łódzkie Centrum Sp. z o.o. 

§ 3. Ogłoszenie o naborze wniosków publikuje się poprzez zamieszczenie: 



1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim w zakładce: 

„Ogłoszenia i obwieszczenia w 2024 roku”; 

2) na stronie internetowej Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim; 

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 4. W ramach nadzoru właścicielskiego nad spółkami z udziałem Gminy Miasto Tomaszów 

Mazowiecki, wykonanie Zarządzenia w powierzam Wydziałowi Audytu Wewnętrznego i Kontroli 

Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


